
5

دوشنبه
1403
شهریور

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3998
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
هیچ چیزی به خودی خود خوب یا بد نیست

این تفکر است که به آن معنی می بخشد
شکسپیر

آگهى

آگهي تجدید مزایده عمومي
1403-646

نوبت اول: 1403/6/3 افسانه                                                                                          نوبت دوم: 1403/6/5 طلوع
معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز در نظر دارد فروش خودروهای وانت مزدا تک کابین فرسوده و اسقاطی  موجود در اداره 
پشتیبانی ماشین آلات را  از طریق برگزاری مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۱۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۱۳  
به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه اشخاص حقوقی یا حقیقی با توجه به شرایط ذیل دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 32232763-071 آماده پاسخ گویی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه :  13/700/000/000  ریال   

2-مدت زمان تحویل  : 10 روز کاری 
3-محل تحویل خودروها   : شیراز –  خیابان شهید پیشرو – اداره پشتیبانی ماشین آلات شهرداری شیراز .

4-مدارک لازم جهت شرکت در مزایده : 
4-1 ارائه تصویر اساسنامه شرکت، تصویر آگهی تاسیس شرکت ، تصویرآخرین آگهی تغییرات شرکت و تصویر کارت ملی صاحبان امضاء 

مجاز )اشخاص حقوقی( 
4-2 ارائه تصویر شناسنامه یا کارت ملی جهت خانم ها و آقایان )اشخاص حقیقی( و جهت اتباع بیگانه ارائه تصویر کارت اقامت معتبر الزامی 

می باشد. 
4-3 کلیه اسناد و مدارک موضوع مزایده حاضر، می بایست ممهور به مهر شرکت و امضاء مجاز تعهد آور و پیشنهاد دهنده. )شخص حقوقی ( و 

امضاء تعهد آور و پیشنهاد دهنده ) )حقیقی(  باشد.
5-مبلغ سپرده شرکت در مزایده  960/000/000  ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب جاری سپرده 100805504742 

بانک شهر بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101768
6-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز  یکشنبه مورخ  1403/6/11 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مزایده گران جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد 

مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند .
باشد.  می    1403/6/25 مورخ  یکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  7-آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مزایده را به صورت فیزیکی به آدرس  شیراز – خیابان حربن ریاحی – 

کوچه 8 شهید قطبی – معاونت محیط زیست و خدمات شهری - واحد قراردادها تحویل نمایند.  
8-برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به تحویل خودروهای موضوع مزایده نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

9-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه  ساعت  13:00  مورخ 1403/6/26  در محل چهارراه خلدبرین،  طبقه سوم شهرداری منطقه یک ، 
سالن جلسات کمیسیون عالی معاملات می باشد. 

10-مدت اعتبار پیشنهاد 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
11-هزینه آگهی و حق الزحمه کارشناسی مورد مزایده و سایر هزینه های مربوطه بعهده برنده مزایده خواهد بود .   

12-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
13-برنده مزایده موظف است تا قبل از تحویل خودروها مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید .

اتمام مهلت دریافت اسناد از سامانه  از  ، بدون سپرده و پیشنهاداتی که پس  ، مبهم، مشروط  به پیشنهادهای مخدوش  نیست  14-شهرداری مجاز 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( ارائه میگردد ترتیب اثر دهد.

15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
16-آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

17-برنده مزایده موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
18-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1774488                             44472

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                           

شرکت توسعه فرهنگ و عمران کازرون 
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت توسعه فرهنگ و عمران کازرون ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 18271 می رساند:

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت 9 صبح و جلسه هیات مدیره ساعت 10 صبح روز جمعه 1403/06/16 در محل دفتر شرکت 
برگزار می شود ، لذا از کلیه صاحبان سهام دعوت بعمل می آید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به شرح زیر است:
1-تعیین تکلیف روند ادامه یا انحلال شرکت 

2-انتخاب اعضا هیات مدیره یا هیات منصفه 3- انتخاب بازرسان 4-تصویب ترازنامه منتهی به سال 1402
دستور جلسه هیات مدیره یا هیات منصفه:

1-تعیین سمت اعضا 2- دارندگان حق امضا                                  44470/1971529

از طرف هيات مدیره 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 158 فرعي از 82 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 

است  مدعی  تنظیم گردیده  کازرون  شماره 231  اسناد رسمی  دفتر  در  که  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  علی  فرزند  مزارعی  خانم صدیقه  چون 
که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب دکان به پلاک 158 فرعی از 82 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 
1396920311002003427 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 591406 سری الف 80 صادر گردیده که سند مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/06/05                                                                44467/1971527                        412 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007002948 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مینا قنواتی فرزند جعفر به شناسنامه و کدملی 1850147744 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 387/71 مترمربع در قسمتی از پلاک 51 و 53 فرعی از 4964 واقع در بخش یک بهبهان انتقال 
ملک از مالک رسمی نجف – عبدالحمید – سعید – فاطمه – صغری – نسرین – فریده خانم شهرتین نجفی و صدیقه بیگم سید همگی ورثه جواد 
نجفی و صدیقه بیگم سید ورثه محمدرضا نجفی احدی از ورثه جواد نجفی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/06/05              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/21           44481                              8/304 م الف

استادیان – کفيل ثبت بهبهان

آگهي مناقصه عمومي

1403-650
نوبت اول:1403/06/05 طلوع                                                                                      نوبت دوم:1403/06/06 افسانه

ستارخان،  آباد،  عفیف  پاسداران،استقلال،  ،انقلاب،  قصردشت  یک_  منطقه  سبز  فضای  احداث  دارد  نظر  در  شیراز  یک  منطقه  شهرداری 
شماره  با   ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  زاری  برگ  طریق  از  را   و....  چمران  راه  سبز   2 فاز  هنر،  باغ 
آدرس به  مراجعه  با  آید  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  كلیه  از  لذا  نماید.  واگذار  شرایط  واجد  اشخاص  2003096688000423به   فراخوان 

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویی می باشد.
1-مبلغ برآورد: 43/052/741/917 ریال

2-مدت قرارداد : 8   ماه 
شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته کشاورزی  از سازمان برنامه و بودجه کشور یا متقاضیان دارای صلاحیت معتبر 

مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی ،  ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
3-خدمات فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

4-ارائه حداقل یک سابقه  اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی میباشد .
5-محل انجام کار:  قصردشت ،انقلاب، پاسداران،استقلال، عفیف آباد، ستارخان، باغ هنر، فاز 2 سبز راه چمران و سطح منطقه یک

6-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/153/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

7-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
8-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

9-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  13:00روز سه شنبه مورخ 1403/06/13 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد.  می   1403/06/25 مورخ  یکشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  10-آخرین 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین-

شهرداری منطقه یک-واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
11-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/06/27 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین –شهرداری منطقه یک- 

طبقه سوم- سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
12-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

44471                                                      1775114                                                                                                         
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                       

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002017 مورخه 1403/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کارآمد فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 3752 و ملی 2300422794 صادره از شیراز و آقای نادعلی کارآمد فرزند محمد بشماره شناسنامه 3 و ملی 5489783680 صادره از 
خرامه بالمناصفه در ششدانگ یک باب خانه مساحت 180/62 مترمربع پلاک فرعی 2492 از 2148 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2148 
اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آقای محمد جعفر نصر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05           44305/1971392                     2705 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای 140360311034002494 مورخه 1403/03/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلا خراز فرزند خلیل بشماره شناسنامه 
335 و ملی 2295979153 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 187/97 مترمربع پلاک فرعی 690 از 2078 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 148 فرعی از 2078 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی محمدیان محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05          44296/1971391                      2706 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001586 مورخه 1403/02/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش الهی فرزند حسن بشماره 
شناسنامه 97 و ملی 1819636976 صادره از آبادان در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 126/12 مترمربع پلاک فرعی 4851 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی قربان شریفی شریف آباد محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05          44295/1971395                   2707 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034001958 مورخه 1403/03/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیره سالاری فرزند حسینقلی بشماره 
شناسنامه 1128 و ملی 6559380981 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب خانه مساحت 180/90 مترمربع پلاک فرعی 3089 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05         44307/1971393                      2704 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034002245 مورخه 1403/04/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثریا حسینی فرزند حسنقلی بشماره شناسنامه 
636 و ملی 2571289438 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه مساحت 128/88 مترمربع پلاک فرعی 5651 از 2086 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 136 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی مهرزاد محمدی راد محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/20                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05          44308/1971394                2703 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


